
AKITA RCClNNOWITluI'11戸Ⅲ;llLlllL
「 ■

謹啓時下、先生方に

平素は格別のご高配を

さてこの度、がん研有

開催する運びとなりま

時節柄、何かとご多忙

こおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

塁賜り、厚く御礼申し上げます。

与明病院より湯淺健先生をお招きして腎癌薬物療法に関する学術講演会を

摸した。

亡とは存じますが、是非ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

加
秋
馴
供

鯵
霧
》

011年９月８日（木）１９:00～２０:３０

次田ビユーホテル５階『牡丹の間』
火田市中通２－６－１電話:018-832-１１１１

篦「トーリセル」ファイザー株式会社。

総合座長：

秋田大学大学院医
』

学系研究科腎泌尿器科学教授羽渕友馴先生

ｒ
Ｌ

齢

ｆ

一般演題

演者：秋鬮夛

『化学療法とテムシ

大学医学部附属病院泌尿器科鈴木直子先生

'ロリムスを用いて維持可能であった紡錘型腎癌の一例』

《

１
Ｊ

特別講演

演者：がん研有明病院泌尿器科｡化学療法科医長湯淺鍵先生

『秋田大学｡がん研有明病院での初期経験から』

講演会終了後､’情報交換の場をご用意致しております。

主催ファイザー株式会社
■

二

ご厨一リセノ鯵 OnEolbgy-二臺雲薑:義１１露iii讓謬嬢
可



お車でお越しの際は､会場ホテル裏側の

｢秋田市公営駐車場｣をご利用下さいますよう

お願い申し上げます。


